Resim 2: Divrigi Ulu Camii ve Darüşşifası ve İlgili Eserler. Kaynak: Google Uydu Görseli, 2007

Sitte Melik (Şahenşah) Türbesi

Divriği'de bulunan diğer yapı, köklü bir mezar geleneği ürünüdür. Bunların en erkeni 1193 tarihli Sitte Melik

(Şehinşah) Kümbetidir. Mimar Behramoğlu Tut Bey tarafından 1193 yılında (Hicri 589) Süleyman oğlu Seyfeddin

(Ebu’l Muzaffer) Şahenşah’ın isteğiyle yapılmıştır. Sağlam zemine oturan sekizgen planlı, içten kubbeli dıştan

piramidal külahla örtülü ve tek katlıdır. Kapı girintisini mukarnaslar örterken, ön yüzde silindirik sütûnce ve ters

(U) şeklinde çerçeveli geometrik süslemelere yer verilir.